
Nº 110, segunda-feira, 11 de junho de 2007 773 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

<!ID344410-0>

AV I S O
PREGÃO Nº 40/2007

Comunicamos a reabertura de prazo da licitaçãosupracitada,
publicada no D.O. de 28/03/2007 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Contratação de empresa especializada para desenvolvimento e
ativação de sistema para conferência das contas telefonicas Novo
Edital: 11/06/2007 das 09h00 às 12h00 e d14h00 às 17h00 . En-
dereço: SAFS quadra 8 lote 1 bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA
- DF Entrega das Propostas: a partir de 11/06/2007 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 22/06/2007, às
15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço

(SIDEC - 08/06/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID344409-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 57/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual compra
de cadeados Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 11/06/2007 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8
lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 11/06/2007 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 26/06/2007 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, qua-
dra 8, lote 1, Bloco a, 3º andar, sala 333, ao custo de R$0,15 por
página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço

(SIDEC - 08/06/2007) 080001-00001-2007NE000037




